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
эт. пан. дома д. №25,  на 3-комнатную квартиру. Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/9 
эт. дома «влад.» серии, S=50 кв.м, на 3-комнатную в 
«морском» доме. Тел. 8-920-625-61-37.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/4 эт. 
кирп. дома №35а, S=59,4/36,3/9,2 кв.м, 2 лоджии - из 
кухни и больш. комнаты, не угл.,  на 1-комнатную кв-
ру. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 10/12 
эт. пан. дома, S=55 кв.м, на 2 стороны, с ремонтом и 
1-комнатную квартиру в «титанике» на 7 этаже, в хор. 
сост., на 3-комнатную кв-ру в 3 квартале в домах №1, 
22, 35. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 2/9 эт. «морско-
го» дома, S=51,5 кв.м, в хор. сост., на 3-комнатную в 
«морском» доме, или продам. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, бал-
кон застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. 
мебель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, мож-
но без ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: на 9 этаже, S=60 
кв.м, в хор. сост., лоджия, на 1-комнатную квартиру; 
на 5 этаже, 60 кв.м, хор. ремонт, на любую 1-комнат-
ную кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , в «титанике» или 
«бумеранге» на 2-комнатную. Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-906-613-03-03. 

СДАЮ:

КОМНАТУ В ОБЩЕЖИТИИ.     Тел. 8-915-799-
86-71.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на 
длительный срок. Тел.: 8-904-261-01-95, 8-920-620-
66-75.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в кирпичном дме, с 
мебелью и стиральной машиной. Тел. 8-903-645-02-
89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 эт. 
дома, с мебелью, есть холодильник. Тел. 8-900-475-
15-15.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, без 
мебели. Тел. 8-904-260-66-86.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на 
длительный срок. Меблированная, в наличии бытовая 
техника. Желательно семейной паре. Цена 7000 руб. + 
к/у. Тел. 8-910-777-98-98, Александр. 

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок, 
без мебели. Тел. 8-904-598-39-10.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на 1 
этаже, частично меблированную, на длительный срок, 
семье. Тел. 8-910-173-99-15.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на 
длительный срок, частично меблированная. Тел. 
8-904-858-01-60.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 5 этаж, 
без лифта, частично меблированная. Тел. 8-919-026-
06-03, Татьяна.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Тел. 
8-915-755-04-78.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.15 
в отл. сост. (кухня, холодильник, стенка). Тел. 8-906-
613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок. 
Без посредников. Тел.: 8-919-002-42-02, 8-904-034-
10-07, Роман.

В аренду ГАРАЖ В ГСК-6 с последующим выку-
пом. Размер 6 х 10. Тел. 8-903-645-41-10.

В АРЕНДУ ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ, S=20 кв.м, 
1 этаж, зд. Центральной аптеки, вход со стороны 
«Дикси». Тел. 8-920-909-00-33.

В аренду ПОМЕЩЕНИЕ В 3 КВАРТАЛЕ.                  
Тел. 8-919-016-47-13.

ПЛОЩАДЬ  В АРЕНДУ, 1 кв.м - 400 руб. Тел. 
8-920-912-17-46.

СНИМУ:

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ. Рассмотрю все вари-
анты. Тел. 8-919-023-77-54, Юлия.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ВАЗ 2108, 1996 г.в., на зимней резине, цвет 
зелёный, на ходу. Цена 28 тыс. руб. Тел. 8-920-948-
86-88.

АУДИ А4, универсал, 1997 г.в., в России с 2007 
г., один хозяин. Два к-та резины на литых дисках, два 
ключа. Вложений не требует. Цена 260 тыс. руб. Тел. 
8-910-173-50-21.

ПЕЖО 4007, 2011 г.в., чёрный, АКПП, 4 х 4, датчик 
дождя/света, круиз-контроль, климат-контроль, 
навигация, легкосплавные диски R18. Тел. 8-915-774-
72-15.

АВТОБУС САР3, 2005 г.в., на ходу, 120 тыс. руб., 
торг; АВТОКРАН КС-4572, 1994 г.в., на ходу, 500 
тыс. руб.; А/М FORD FOKUS, 2003 г.в., на запчасти. 
Тел. 3-48-58.

УСЛУГИ:

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗЧИКА; УБОРКА 
СНЕГА. Тел. 8-905-614-93-38.

ЭВАКУАТОР  КРУГЛОСУТОЧНО. Тел.: 8-905-055-
09-99, 8-910-677-73-46.

ПРЕДОСТАВЛЯЕМ УСЛУГИ СТРОИТЕЛЬНОЙ 
ТЕХНИКИ ПО ОЧИСТКЕ СНЕГА: ЭКСКАВАТОР-
ПОГРУЗЧИК. Тел. 3-48-58.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
А/м Газель, высокий фургон до 2 тонн. Имеются 
грузчики. Тел. 8-904-035-39-45.
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